
segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 013/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: SUDOESTE INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA - ME 
CONVITE Nº 013/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE 
SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, LDO, LOA, PPA, FOLHA DE 
PAGAMENTO, ARRECADAÇÃO MUNICIPAL, AUDITORIA FISCAL, 
PROCURADORIA, LICITAÇÕES, CONTRATOS, TRANSPARÊNCIA 
MUNICIPAL, TESOURARIA PUBLICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS 
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 51.730,00 (CINQUENTA E 
UM MIL, SETECENTOS E TRINTA MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 02/06/2016. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BDC4F27092B8709B983A6BFC222DBB2



segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: SUDOESTE INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA - ME, 
CONTRATO Nº. 145/2016. CARTA CONVIE Nº 013/2016, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, 
LDO, LOA, PPA, FOLHA DE PAGAMENTO, ARRECADAÇÃO MUNICIPAL, 
AUDITORIA FISCAL, PROCURADORIA, LICITAÇÕES, CONTRATOS, 
TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL, TESOURARIA PUBLICA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA. 
VALOR GLOBAL: R$ 38.500,00 (TRINTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS), 
CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA 
CONVITE Nº. 013/2015. HOMOLOGAÇÃO: 02/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: SUDOESTE INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA - ME, 
CONTRATO Nº. 146/2015. CARTA CONVIE Nº 013/2016, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, 
FOLHA DE PAGAMENTO, CONTRATOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 13.230,00 (TREZE MIL, 
DUZENTOS E TRINTA REAIS), CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES 
NO ANEXO I DA CARTA CONVITE Nº. 013/2016. HOMOLOGAÇÃO: 
02/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BDC4F27092B8709B983A6BFC222DBB2



segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 015/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: TNT EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 
– EPP CONVITE Nº 015/2016, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 
LOCAÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, 
BANHEIROS QUÍMICOS, TOLDOS GRIDES DE ALUMÍNIO PARA ATENDER 
AS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DO SÃO JOÃO EM CORAÇÃO DE 
MARIA – BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE EDUCAÇAO. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 79.200,00(SETENTA E NOVE MIL E 
DUZENTOS REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 16/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BDC4F27092B8709B983A6BFC222DBB2



segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: TNT EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 
– EPP, CONTRATO Nº. 152/2016. CARTA CONVIE Nº 015/2015, OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO, 
ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIROS QUÍMICOS, TOLDOS GRIDES DE 
ALUMÍNIO PARA ATENDER AS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DO 
SÃO JOÃO EM CORAÇÃO DE MARIA – BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL: R$ 
R$ 79.200,00(SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS) DA CARTA 
CONVITE Nº. 015/2015. HOMOLOGAÇÃO: 16/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BDC4F27092B8709B983A6BFC222DBB2


		2016-07-04T15:56:42-0300




